Protokoll

Kreismeisterschaften 2025
GroRkaliber P/R - Vorderlader - Ordonanz

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Holdenstedt e.V.
Wettkampfort: SV Holdenstedt - Am Schafberg

Wettkampftermin: 05. April 2025 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: 25m Pistole 9 mm Luger Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
25m Pistole .45 offene Klasse weiblich
25m Zentralfeuerpistole Mannschaft offen

25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
GrolRkaliberpistole .32
Ordonnanzgewehr offene Vis.
Ordonnanzgewehr geschl. Vis.
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
SK 1848 Goldene Aue Rolla e.V. SK Goldene Aue RoRla
SV Berga 1992 e.V. SV Berga

SV Beyernaumburg 1992 e.V. SV Beyernaumburg
SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt

Schutzenverein Polsfeld e.V. SV Polsfeld



Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse mannlich

3

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse weiblich

Pl
1.
2.

Name

. Herbst, Uwe

. Godicke, Tino

. Schindovski, Harald
. Schroter, Raik

Godeke, Patrick

. GlUnther, Martin

. Hanke, Torsten

. Herbst, Swen

. Wiesner, Eckard
. Harnisch, Marcel
. Klose, Matthias

. Sterlinski, Jorg

. Tyziak, Sebastian
. Franke, Elmar

. Schneider, Séren

Name
Klose, Michaela
Weber, Sabine

Verein

SV Beyernaumburg

SV Berga
SV Holdenstedt
SV Berga

SV Beyernaumburg
SV Beyernaumburg

SV Berga

SV Beyernaumburg

SV Holdenstedt

SV Beyernaumburg
SV Beyernaumburg

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Berga

Verein

SV Beyernaumburg

SV Berga

25m Pistole .45, offene Klasse mannlich

Name

. Franke, Elmar

. Schroter, Raik

. Schindovski, Harald
. Godicke, Tino

. Hanke, Torsten

. Held, Christian

Verein

SV Holdenstedt
SV Berga

SV Holdenstedt
SV Berga

SV Berga

SV Holdenstedt

25m Zentralfeuerpistole, offene Klasse méannlich

Pl. Name
1. Altenburg, Uwe
2. Schindovski, Harald
3. Wiesner, Eckard

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse ménnlich

Name

. Ebert, Steffen

. Schindovski, Harald
. Hanke, Torsten

. Schroter, Raik

. Godicke, Tino

. Held, Christian

. Hartinger, David

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Berga

SV Berga

SV Berga

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
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75
84
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ges. Bemerkung

359
353
327
319
314
310
300
294
274
251
233
210
209

92

71

ges.

331
291

ges.
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Wk abgebrochen

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
522
501
415

ges. Bemerkung

318
316
313
300
295
277
275



Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4
1. Stieber, Henry SV Holdenstedt 81 83 70 62
2. Bottger, Michael SV Holdenstedt 69 72 63 60
3. Ebert, Steffen SV Holdenstedt 62 76 61 57
4. Sterlinski, Jorg SV Holdenstedt 69 74 45 41
Perkussionspistole, offene Klasse mannlich
Pl. Name Verein
1. Franke, Elmar SV Holdenstedt 1010 9 9 9 9 9 9 8 8 7
2. Lange, Mario SV Poélsfeld 1010 8 8 7 7 7 7 6 6 6
Perkussionsgewehr, offene Klasse mannlich
Pl. Name Verein
1. Ganf3, Markus SK Goldene Aue RoRla 1010 9 9 9 8 8 71010 9
2. Lange, Mario SV Pdélsfeld 1010 9 9 9 7 7 6 8 8 8

Mannschaftswertung
25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft

1. SV Berga

2. SV Beyernaumburg
3. SV Holdenstedt

Schiitzen

Gaodicke, T. (353); Schroéter, R. (319); Hanke, T. (300)
Herbst, U. (359); Herbst, S. (294); Klose, M. (233)
Schindovski, H. (327); Wiesner, E. (274); Sterlinski, J. (210)

25m Pistole 9 mm Luger, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft
1. SV Beyernaumburg

Schiitzen
Klose, M. (331); Godeke, P. (314); Glinther, M. (310)

25m Pistole .45, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Holdenstedt
2. SV Berga

Schiitzen
Franke, E. (355); Schindovski, H. (327); Held, C. (293)
Schroéter, R. (334); Godicke, T. (314); Hanke, T. (310)

25m Zentralfeuerpistole, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Holdenstedt

Schiitzen
Altenburg, U. (522); Schindovski, H. (501); Wiesner, E. (415)

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Berga
2. SV Holdenstedt

Schiitzen
Hanke, T. (313); Schroter, R. (300); Godicke, T. (295)
Ebert, S. (318); Held, C. (277); Hartinger, D. (275)

ges. Bemerkung

w N
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oo,

ges. Bemerkung
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91

ges. Bemerkung
129
119

ges. Bemerkung
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886

811
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955
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975
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1438

ges. Bemerkung
908
870



